

FortiCare, płyn odżywczy o smaku pomarańczowo - cytrynowym, 125 ml x 4 sztuki

Cena: 37,29 zł



Opis słownikowy

Dla kogo	Dla kobiet, Dla mężczyzn
Opakowanie	4 sztuki po 125 ml
Postać	Płyn
Producent	NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.
Przeznaczenie	Odżywcze
Rodzaj produktu	Żywność
Wiek	Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu

Opis

FortiCare o smaku pomarańczowo-cytrynowym to specjalistyczny środek żywieniowy przeznaczony do stosowania w ramach wsparcia dietetycznego u osób z niedożywieniem wywołanym chorobą nowotworową. Zawiera składniki wspierające układ odpornościowy, takie jak kwasy omega-3 (EPA i DHA), jest bogaty w białko oraz kaloryczny (1,6 kcal/ml). Preparat dedykowany jest pacjentom onkologicznym przygotowującym się do rozległych operacji w obrębie szyi i jamy brzusznej. Nie zawiera laktozy, jest bezglutenowy i wzbogacony o błonnik.

Przeznaczenie

Do postępowania żywieniowego w niedożywieniu związanym z chorobą nowotworową.

Sposób użycia

Produkt gotowy do spożycia, przeznaczony do picia. Najlepiej podawać schłodzony, dobrze wstrząsnąć przed użyciem. Produkt zaleca się pić powoli (1 opakowanie od 30 minut do 1 godziny), między posiłkami. Przechowywać w suchym, chłodnym miejscu. Po pierwszym otwarciu opakowania produkt przechowywać w lodówce, w zamkniętej butelce, nie dłużej niż 24 godziny.

Zalecane dzienne spożycie

Jako uzupełnienie diety:

- 1-3 butelki na dobę przez minimum 21 dni lub zgodnie z zaleceniami lekarza.

Właściwości

FortiCare smak pomarańczowo-cytrynowy to płyn przeznaczony dla pacjentów chorych onkologicznie, którzy są przed rozległymi operacjami z powodu nowotworów w obrębie jamy brzusznej i szyi. Wzbogacony w kwasy omega-3, o zawartości kwasów EPA i DHA: 1,12 g w 125 ml produktu i wysokiej zawartości białka – 11,3g w 125 ml produktu. Charakteryzuje się wysoką wartością przeciwutleniaczy takich jak: witaminy C i E, karotenoidy, selen. Produkt klinicznie wolny od laktozy, bezglutenowy, zawiera błonnik.



APTEKA "POD GWIAZDĄ I" SP. Z O.O.
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

Ostrzeżenia

Stosować pod nadzorem lekarza. Nie stosować u dzieci poniżej 3 roku życia. Nie stosować w przypadku nietolerancji laktozy, alergii na białka mleka krowiego, galaktozemii i fruktozemii oraz u pacjentów wymagających diety bezreszkowej. Ze względu na wysoką zawartość białka produkt nie jest odpowiedni dla pacjentów z niewydolnością nerek (bez odpowiedniej nerkowej terapii zastępczej) oraz wątroby, zagrożonych wystąpieniem encefalopatii wątrobowej. Stosować ostrożnie u pacjentów z zaburzeniami krzepnięcia krwi i/lub przyjmujących leki przeciwzakrzepowe. Może być jedynym źródłem pożywienia. Nie podawać dożylnie.

Producent

NUTRICIA POLSKA Sp. z o.o.
Bobrowiecka 8
00-728 Warszawa